R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1442
SESSÃO ORDINÁRIA DE  13/12/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que há demora na execução do serviço prestado pela empresa terceirizada, responsável pelo reparo asfáltico nos locais onde a Sabesp executa serviços na rede de água e esgoto, ocasionando problemas no trânsito tais como buracos e desnível proveniente da terra colocada no local como medida provisória,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente da SABESP de Botucatu, ENGº. LAYRE COLINO JÚNIOR, solicitando que informe o motivo para tal demora.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de dezembro de 2010.
Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
jpq